27, 6 leges . . *apiscendi* inlicitos honores . . per vim latae sunt. 24, 23 (Silanus) fuit posthac in urbe neque honores *adeptus* est. 11, 23, 4 cum . . primores Galliae . . foedera et civitatem R. pridem adsecuti, ius adipiscendorum in urbe honorum expeterent. 14, 50, 5 adipiciebat . . accusator venditata ab eo munera principis et adipiscendorum h. ins. D 37, 4 ne (oratores) tamquam inertes et non suffecturi honoribus [Schopen honores cf. Peter] aut non *impetrarent* (sc. honores) aut impetratos male *tuerentur*. I, 2, 15 nobilitas, opes, *omissi gestique* honores pro crimen (erant). 14, 15, 3 non nobilitas cuiquam, non actas aut *acti* honores impedimento, quo minus . . histrionis artem exercerent. II, 1, 6 maturam *petendis* honoribus inventam ferebat. 2, 36, 16 subverti leges, quae sua spatia . . *quaerendis* aut *potiundis* honoribus statuerint. 3, 30, 8 prompto ad *capessendos* honores aditu. 13, 25, 11 Montanus senatorii ordinis, sed qui nondum honorem capessisset. 14, 40, 5 Fabianus capessendis honoribus destinatus. II, 77, 9 honorem quem *dederis habebo*: discrimen ac pericula ex aequo *partiemur. 2, 37, 19 quos dederis h. cf. supra. 4, 6, 7 (Tiberius) *mandabat* honores, nobilitatem majorum, claritudinem militiae, industriae domi artes spectando. 11, 12, 13 illa (Messalina) . . *largiri* opes, honores (Silio). 13, 29, 7 Claudio . . iii (sc. quaestoribus) . . extra ordinem honores *promisit*. β) de certis munieribus αα) *praetura* A 6, 17 (Agricola) ludos et inania honoris medio rationis atque abundantiae duxit. 2, 36, 13 superbire homines etiam annua designatione: quid si honorem per quinquennium agitant? ββ) *consulatus* I, 77, 12 ceteri consulatus . . mansere, Caelio . . in Iulias, . . Celso in Septembres, quorum honoribus ne Vitellius quidem victor intercessit. II, 60, 13 Celso consulatus servatur: sed . . obiectum mox in senatu Simplici, quod eum honorem pecunia mercari, nec sine exitio Celsi, voluisse. 71, 8 ut Valenti et Caecinae vacuos honoris menses aperiret, coartati aliorum consulatus. III, 73, 15 circumstinent (milites) Quintium Atticum consulem, umbra honoris et suam vanitatem monstratum. 2, 53, 2 sequens annum Tiberium . . Germanicum . . consules habuit, sed eum honorem Germanicus iniit apud . . Nicopolim. 3, 31, 3 sequitur Tiberi quartus, Drusus secundus consulatus, . . nam triennio ante Germanici cum Tiberio idem honor neque patruo laetus neque natura tam conexus fuerat. 4, 8, 7 (Tiberius) consules sede vulgari per speciem maestitiae sedentes honoris locique admonuit. γγ) *quaestura* 11, 22, 14 mansit consulibus protestas diligendi (sc. quaestores), donec eum quoque honorem populus mandaret. δδ) de tribunicia potestate 3, 59, 8 tanto honore accepto. εε) 13, 36, 4 curam praesidiorum Paccio primi pili honore perfuncto mandat (Corbulo). ζζ) de sacerdotio V, 8, 15 honor sacerdotii firmamentum potentiae adsumebatur (sc. a regibus Indaeorum). b) i. q. *praemium* honoris causa oblatum G 15, 8 mos est civitatibus ultrro ac viritim conferre principibus vel armentorum vel frugum, quod pro honore acceptum etiam necessitatibus subvenit i. q. als ehrengabe. 16,